[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб КМР ч.б..jpg]
   УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 24  октября 2022г.             с. Новопокровка                                 №  645

ПРИКАЗ

О назначении членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников Красноармейского муниципального района
в 2022 -2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для проверки работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  назначить членами жюри следующих педагогов:
	№ п/п
	Дата проверки
	Предмет, ФИО членов жюри, наименование ОО

	1
	09 ноября 2022 года
	Искусство:
- Саматову Марину Анатольевну, МКОУ «СОШ № 10» с. Новопокровка
- Внукову Тамару Федоровну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток

	2
	10 ноября 2022 года
	Биология:
- Пономареву Татьяну Анатольевну, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
- Ананьеву Тамару Дмитриевну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Лизаркину Екатерину Викторовну, МКОУ «СОШ № 24» с.Богуславец
- Дьячкову Светлану Эдуардовну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток

	3
	11 ноября 2022 года
	Астрономия:
- Арефьевау Евгению Александровну, МКОУ «СОШ № 12» с.Вострецово
- Башкову Анну Игоревну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Мунько Татьяну Викторовну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток

	4
	14 ноября 2022 года
	Химия:
- Купряжкину Наталью Геннадьевну, МКОУ «СОШ № 13» с.Крутой Яр
- Каплиеву Татьяну Станиславовну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Дьячкову Светлану Эдуардовну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток

	5
	15 ноября 2022 года
	Литература:
- Собченко Ольгу Дмитриевну,  МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Ласкину Ольгу Игоревну, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
- Доржиеву Цыбжит Жамсарановну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток
- Антипову Ольгу Сергеевну, МКОУ «СОШ № 24» с. Богуславец

	6
	16 ноября 2022 года
	Математика:
- Метелеву Наталью Федоровну, МКОУ «СОШ № 24» с.Богуславец
- Завадскую Любовь Ивановну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Фагину Людмилу Викторовну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток

	7
	21 ноября 2022 года
	Право:
- Егорову Наталью Александровну, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
- Рокину Людмилу Владиславовну, МКОУ «СОШ № 24» с.Богуславец

	8
	22 ноября 2022 года
	Экономика:
- Сергиенко Наталью Ивановну, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
- Саматову Марину Анатольевну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Герасименко Наталью Николаевну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток

	9
	23 ноября 2022 года
	Русский язык:
- Шевкунову Галину Владимировну, МКОУ «СОШ № 24» с.Богуславец
- Ласкину Ольгу Игоревну, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
- Внукову Тамару Федоровну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток
- Кокуряк Елену Владимировну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка

	10
	25 ноября 2022 года
	Обществознание:
- Егорову Наталью Александровну, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
- Рокину Людмилу Владиславовну, МКОУ «СОШ № 24» с.Богуславец
- Каздровскую Ксению Александровну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Герасименко Наталью Николаевну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток

	11
	28 ноября 2022 года
	География:
- Ананьеву Тамару Дмитриевну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Житецкого Артёма Александровича, МКОУ «СОШ № 24» с.Богуславец
- Скосырскую Алену Алексеевну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток
- Коневу Евгению Викторовну, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино

	12
	29 ноября 2022 года
	История:
- Сергиенко Наталью Ивановну, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
- Митрошину Марьяну Романовну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток
- Каздровскую Ксению Александровну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Зуеву Людмилу Васильевну , МКОУ «СОШ № 24» с.Богуславец

	13
	30 ноября 2022 года
	Экология:
- Немцеву Татьяну Анатольевну, МКОУ «СОШ № 24» с.Богуславец
- Ананьеву Тамару Дмитриевну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка

	14
	01 ноября 2022 года
	Физика:
- Мунько Татьяну Викторовну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток
- Лалетину Юлию Юрьевну, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
- Башкову Анну Игоревну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка

	15
	05 декабря 2022 года
	ОБЖ:
- Хадыкина Романа Александровича, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Коломейцева Евгения Сергеевича, МКОУ «СОШ № 14» с.Глубинное
- Дьячкова Алексея Геннадьевича, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток

	16
	06 декабря 2022 года
	Технология: (теория и практика)
- Клюшневу Светлану Андреевну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Тихонову Нину Валерьевну, МКОУ «СОШ № 11» Рощино
- Удовенко Елену Владимировну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка

	17
	12, 13 декабря 2022 года
	Физическая культура: (теория и практика)
- Мундштукову Ольгу Васильевну, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
- Коростелева Сергея Леонидовича, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
- Некрасова Дмитрия Владимировича, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Клименко Евгения Игоревича, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
- Хадыкина Романа Александровича, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Струкову Елену Анатольевну, МКОУ «СОШ № 13» с.Крутой Яр
- Савватееву Оксану Яковлевну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток
- Бондаренко Татьяну Алексеевну, МКУ ДО «ДЮСШ» с.Рощино
- Чащину Анастасию Сергеевну, МКУ ДО «ДЮСШ» с.Рощино
- Хадыкина Александра Александровича, МКУ ДО «ДЮСШ» с.Рощино

	18
	13,14 декабря 2022 года
	Английский язык:
- Аникину Елену Васильевну, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток
- Большанину Елену Анатольевну/Марьину Людмилу Ивановну, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
- Кочеткову Нину Васильевну, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
- Подкуйко Игоря Викторовича, МКОУ «СОШ №24» с. Богуславец

            2. Руководителям образовательных организаций:
Журавковой Татьяне Викторовне, МКОУ «СОШ № 12» с.Вострецово
Митягина Светлана Владимировна, МКОУ «СОШ № 14» с.Глубинное
Собченко Ольге Дмитриевне, МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
Немцевой Татьяне Анатольевне, МКОУ «СОШ № 24» с.Богуславец
Мазур Зинаиде Ивановне, МКОУ «СОШ № 31» п.Восток
Шевченко Людмиле Борисовне, МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
Пишуну Борису Анатольевичу, МКОУ «СОШ № 13» с.Крутой Яр
Бондаренко Татьяна Алексеевна, МКУ ДО «ДЮСШ» с.Рощино
Уведомить вышеуказанных педагогов с приказом под роспись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника 	                              О.В. Калмыкова
image1.jpeg